PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS
ESTADO DO EspíRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO W. 11.558/2020

"ALTERA O DECRETO W 11.358/2020 QUE
DISPÕE SOBRE AS MEDIDAS PARA
ENERENTAMENTO DA EMERGÊNCIA DE SAÚDE
PÚBLICA DECORRENTE DO CORONAVíRUS
(COVID-19) DE PREVENCÃO E DE REDU CÃO DE
CIRCULAÇÃO E AGLOMERACÃO DE PESSOAS
NOS ÓRGÃOS E ENTIDADES DO PODER
EXECUTIVO MUNICIPAL E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS."

° Prefeito Municipal de São Mateus, Estado
do Espírito Santo, no uso de suas atribuições
legais e tendo em visto o que dispõe o artigo
107, Item VI, do Lei n°. 001, de 05 de abril de
1990 - Lei Orgânico do Município de São
Mateus, Estado do Espírito Santo:

DECRETA:

Art. 1°. Fico alterado o Decreto n° 11.358/2020, de
19 de março de 2020 paro suprimir o artigo 7° e seus incisos.

"Art. 7° - (suprimido)"

publicação.

Art. 20.°/' demais dispositivos do Decreto nO
11 .358/2020 permanecem inalter~dos".

Art. 3 ° . :ste Decreto entro em vigor no doto de suo
_/''/ c_----/ /
G bin te do Prefeito

Estado do Espírito Santo, aos 08 (oit .) dias do
mil e vinte (2020).

C
DA~IEL

. P-zef

I

I icipal de São Mateus,
ju ho (06) do ano de dois

L I